

**Balle Tømrer- og Malerfirma ApS**  
Sinding Hedevej 115, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 31 78 04 89

**Årsrapport**

**2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2024.

---

Søren Kuskegaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Balle Tømrer- og Malerfirma ApS  
Sinding Hedevej 115  
8600 Silkeborg

Telefon: 40 47 18 48

CVR-nr.: 31 78 04 89

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Direktion**

Søren Kuskegaard

**Revision**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Ballevej 2 B  
8600 Silkeborg

**Modervirksomhed**

Kuskegaard Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af tømrer- og malervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.520 t.kr. mod 3.548 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 68 t.kr. mod 216 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.520.225</b>	<b>3.548.392</b>
1 Personaleomkostninger	-4.380.396	-3.183.428
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-46.654</u>	<u>-63.779</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>93.175</b>	<b>301.185</b>
Andre finansielle indtægter	1.870	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.469</u>	<u>-14.044</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>88.576</b>	<b>287.141</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-20.982</u>	<u>-71.460</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>67.594</u></b>	<b><u>215.681</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	67.594	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-84.319</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>67.594</u></b>	<b><u>215.681</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	54.703	101.357
Materielle anlægsaktiver i alt	54.703	101.357
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>54.703</b>	<b>101.357</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.421.158	965.530
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	64.380
Andre tilgodehavender	19.703	15.595
Periodeafgrænsningsposter	29.667	27.715
Tilgodehavender i alt	1.470.528	1.073.220
Likvide beholdninger	515.271	914.887
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.985.799</b>	<b>1.988.107</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.040.502</b>	<b>2.089.464</b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	77.060	9.466
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>202.060</b>	<b>434.466</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.000	5.900
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.000</b>	<b>5.900</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	24.882	77.660
Anden gæld	0	22.815
Langfristede gældsforpligtelser i alt	24.882	100.475
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.086.747	1.078.277
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.114	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.721	45.696
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	77.660	0
Anden gæld	638.318	424.650
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.811.560	1.548.623
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.836.442</b>	<b>1.649.098</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.040.502</b>	<b>2.089.464</b>

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	93.785	0	218.785
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-84.319</u>	<u>300.000</u>	<u>215.681</u>
Egenkapital 1. maj 2023	125.000	9.466	300.000	434.466
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>67.594</u>	<u>0</u>	<u>67.594</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>77.060</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>202.060</b></u>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.742.186	2.707.846
Pensioner	561.648	402.703
Andre omkostninger til social sikring	76.562	72.879
	<u><b>4.380.396</b></u>	<u><b>3.183.428</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>7</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	7.537
Andre finansielle omkostninger	6.469	6.507
	<u><b>6.469</b></u>	<u><b>14.044</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	24.882	77.660
Årets regulering af udskudt skat	-3.900	-6.200
	<u><b>20.982</b></u>	<u><b>71.460</b></u>
	<u>30/4 2024</u>	<u>30/4 2023</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. maj 2023	389.674	351.474
Tilgang i årets løb	0	38.200
Afgang i årets løb	-37.380	0
<b>Kostpris 30. april 2024</b>	<u><b>352.294</b></u>	<u><b>389.674</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2023	-288.317	-224.538
Årets afskrivninger	-46.654	-63.779
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	37.380	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2024</b>	<u><b>-297.591</b></u>	<u><b>-288.317</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024</b>	<u><b>54.703</b></u>	<u><b>101.357</b></u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 79 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på henholdsvis 5, 11 og 16 måneder og en samlet restleasingydelse på 72 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KUSKEGAARD HOLDING ApS, CVR-nr. 32882595, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.